

# Sør-Trøndelag Gjeterhundlag / Referat fra styremøte

Navn	Verv	Innkalt	Møtt
Thomas Rømme	Leder	X	X
Trude Hvalryg	Sekretær	X	X
Annika Vestman	Styremedlem / Webansvarlig	X	X
Ingvald Haugan	Styremedlem	X	X
Kim M. Botnan	Kasserer	X	
Kristian Stene	Varamedlem	X	X

## Styremøte #6 – 30.03.2023

Saksnummer	Beskrivelse	Ansvarlig
	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b>	Alle
	<b>Godkjenning av møtereferat fra forrige styremøte</b>	Alle
2023 / 8	<p><b>Frister for innmelding til NSG fra STGL:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Innmelding av navn på epostadresse til leder og sekretær til NSG. <b>Frist 2. april.</b></li> <li>Innmelding av uttaksprøver med frist <b>15. april.</b> (Informasjon er gått ut til alle lokallag fra Trude onsdag 29.03).</li> <li>FM klasse 1 og 2, 30.09. innmeldt innen fristen.</li> <li>Planlagte distriktsprøver: Lokallagene/nemndene <i>melder selv inn prøvene.</i></li> </ol>	Thomas    Thomas
2023 / 9	<p><b>Tildeling av Norgesserieprøve til Sør-Trøndelag helga 23.-24.09. september</b></p> <p>Svar på om vi ønsker prøven meldes NSG. <b>Frist 2. april</b></p> <p>Fordeling av ansvar utsettes til et senere møte</p>	Thomas
2023 / 10	<p><b>Fra NSG: Dreiebok og regler for gjeterhundprøver.</b></p> <p>I følge Thomas få endringer, men opp til alle å sette seg inn i reglene.</p>	Alle
2023 / 11	<p><b>Uttaksregler til NM (hvilke prøver inngår):</b></p> <p>Vi ble enige om følgende 5 prøver som uttaksprøver for NM 2023: 4 valgfrie Norgesserieprøver (2 helger) og Fylkesmesterskapet klasse 3 3 av de 5 beste prøvene blir tellende. Poenggiving etter NS-skalaen.</p> <p>Frist for innmelding av uttaksregler til NSG, <b>15. april</b></p>	Thomas
2023 / 12	<p><b>Oppfølging av «Gjeterstaven»</b></p> <p>Ingvald gir gjeterstaven videre til Annika som får i oppgave å svare på spørsmålene legge inn opplysningene om seg selv på hjemmesida.</p>	Ingvald  Annika

# Sør-Trøndelag Gjeterhundlag / Referat fra styremøte

2023 / 13	<b>Kontakt og informasjon til lokallagene</b>  Trude har sendt e-post til alle lokallagslederne i NSG, 29.03. med ønske om tettere samarbeid, spørsmål om hvem som er gjeterhundansvarlige. og med vedlegg: (Referat fra årsmøtet og referat fra styremøtene i STGL i år, informasjon fra NSG med frister, årshjul, tildelt Norgesserieprøve og dreiebok for gjeterhundprøver.  Vi tar kontakt med alle lokallagene etter lamminga for å prøve å få til et medlemsmøte som ikke er på teams, der vi kan drøfte ønsker og behov fra lokallagene, og hva fylkeslaget kan bidra med framover.	Trude
2023 / 14	<b>Presentasjon av styremedlemmene på hjemmesida i NSG</b>  To stk har ikke lagt inn info; Kim og Thomas. De gjør dette snarest og sender til Annika.	Annika
2023 /15	<b>Eventuelt</b> Følgende ideer kom opp, men som vi må komme tilbake til i et senere møte:  <ol style="list-style-type: none"><li>1. Vi foreslår å sette i gang en klasse 1-cup, der alle prøver som er meldt inn fra Sør-Trøndelag etter 15.03. kan telle med (poengfordeling etter Norgesserieskalaen) og der vinneren f.eks kan få et gratis kurs.</li><li>2. Vi har også lyst til å få til et forberedende klasse 3-kurs for de som har lyst til å starte i klasse 3.</li><li>3. Vi har fått beskjed fra NSG om at de instruktørene som ikke har betalt medlemskap i NSG skal strykes fra lista.</li></ol>	
	<b>Neste møte</b>  <b>Onsdag 31. mai kl 20:00</b>	